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

BADU ótimo local, qto
sala cozinha, banh R$
650,00 incluso água, não
tem condomínio.  Tels.
(21)  98887-1150.

1ª Locação João Batista
Costa,450/210 bl 03 Ba-
dú vista para verde, total
infra estrut, próx ao co-
mércio. 3 qtos, 1 suíte,
coz, área  1 vaga
.AL-3128 1.500,00 + ta-
xas 27148822  CJ 3973

ALUGA-SE terreno Cafu-
bá 596m² R$ 3.000,00 +
taxas Tel. 98875-5355
Cr9432

AL. apt V. das Moças, ót.
 cond vrd 2 qts, gar. vista
livre R$ 1.000,00 + txs T.
 98875-5355 Cr9432

CENTRO  - ESPETACU-
LAR Loja no calçadão ao
lado da Americanas
32m².  Tel. 98875-5355
Cr 9432
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LOJA  Avenida Rui Bar-
bosa - São Francisco
100m² R$ 6mil Tel.
98875-5355 Cr 9432

AL01 Icaraí - Miguel de
Frias fte p/rua 1vg loja
c/sobreloja banheiro coz
reformada linda 4mil taxa
300,00 2704-5656 C:
23181

AL02 Inga - Pres. Pe-
dreira só 900 reais loja
c/sobreloja 2 banheiros
divisorias c/90m² vazia
posse imediata
2704-5656 C:23181

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², Frente
para Rua, 2 pavimentos,
2 banheiros e área com
tanque AL-7346 6.000,00
+ taxas 27148822 cj3973

LOJA - Center  Icaraí
M.César,265/142  vg
5.000,00 AL-7044 2714 -
8822 CJ3973

OTIMA sala rua quinze
de novembro 90/306
centro AL-7352 900 +
TAXAS 27148822
CJ3973

RUA da conceição,143
ótima sobreloja exelente
localização próximo a to-
dos pontos comerciais
salão 66 mts² + sla
11mts² cozinha banheiro
estuda proposta 2.500 +
taxas AL-7343 27148822
CJ3973

ALUGO  1 sala Rua da
Conceição próx Niterói
Shopping prédio misto
com/res R$400,+txs
2622-1608 Cr29075

AMARAL peixoto, 300 /
1119 sala comercial
25m² + banh s/ garagem
R$ 350,00 + taxas
2714-8822 AL-7137
cj3973

MIGUEL de frias,
221/201 excelente sala
44m² banheiro cozinha e
copa 1.100,00 + taxas
2414-8822 AL-7145
cj3973

BEETHOVEN
Compra, vende, avalia e
reforma. Pianos cauda e
transporte. Facilita em a-
té 15 x Tr. 2222-2791,
2232-5209 R. Riachuelo,
390, Centro, Rio.

BUFFET MONARCA
EM NITERÓI  Local Pró-
prio  Festas - Eventos-
Confraternização, com-
pleto com bebidas a par-
tir de 150,00 p/pessoa.
Infs. 2576-1877

SOU homem quero co-
nhecer mulher  rechon-
chuda para relaciona-
mento  qualquer idade
97215-7507

CARTAS, Buzios Tarot
faz e desfaz trabalhos só
com hora marcada Tel:
2705-9551

**FERNANDA**
NOVA  Equipe belissi-
mas novidades  Gatas p/
todos os gostos ac/car-
tões 2620-0693

GIBIS E ÁLBUNS

(COMPRO)
PAGAMENTO a vista An-
dré Luiz Tel: 3619-1334
 andreluizaurnheimer@m
sn.com

COMPRO CAMISA

DE FUTEBOL E

BRINQUEDOS
ANOS 50,60,70,80 paga-
mento a vista André Luiz
3619-1334 andreluizaur-
nheimer@msn.com

CHURRASQUEIRO
RESTAURANTE em Pira-
tininga precisa com ex-
periência, que more pró-
ximo. Tratar 2619-2178/
2618-2468/ 98809-8200

COZINHEIRO
RESTAURANTE Veranda
em Piratininga, contrata
com experiência. Tratar
2619-2178/ 2618-2468/
98809-8200

LANCHEIRO
CONTRA-ST comCONTRA-ST comCONTRA-ST comCONTRA-ST com
experiência paraexperiência paraexperiência paraexperiência para
trabalhar em Icara-trabalhar em Icara-trabalhar em Icara-trabalhar em Icara-
í. Tel. 2711-0464,í. Tel. 2711-0464,í. Tel. 2711-0464,í. Tel. 2711-0464,
98600-435898600-435898600-435898600-4358

COSTUREIRA
PRECISA-SE Costureiras
Moda praia e conserto
roupas em geral. Pça Dr.
Luiz Palmier N°70, Rodo,
SG  Tels: (21)
98500-3717.

COSTUREIRA

FREELANCE
E EXTERNA. Interessa-
dos ligar  2ª feira. Pref.
próx. Santa Bárbara T
97509-5012

NITERÓI, posto
GNV bandeira
branca. Região
serrana, posto
GNV/Churrascaria.
Região dos Lagos,
posto GNC. São
Gonçalo, posto de
combustíveis. Tel:
21-99814-7207.

Fiat Mobi 2018, unico
dono, 4 pts 1.0 flex. Al.
S. Boaventura 1081.  Tel:
2627-1166

PALIO 2014 1.6 Essence
4p compl. Troco/fin Ala-
meda São Boaventura
1081. Tel: 2627-1166

STRADA ADV 2018 cab
dupla 1.8, 3 portas Tro-
co/ finan.  Al. S. Boaven-
tura, 1081 F: 2627-1166

Ford Ka 2013 1.0 flex
completo Alameda São
Boaventura 1081. T:
2627-1166

COBALT 2015 1.4 flex
completo Alamada São
Boaventura 1081. T:
2627-1166

Ônix 2013 LT 1.0 com-
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